

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 63/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34	Telefone: (49) 3245-7200	Processo Administrativo:	63/2024
	Rua Cel. Vidal Ramos,, 860		Data do Processo:	13/05/2024
	CEP: 89520-000 - Curitiba SC			

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 1

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	PÇ	26020717-GUARDA PÓ DA ALAVANCA - GUARDA PÓ DA ALAVANCA		787,0000	787,00
2	2,000	PÇ	26020718-PRESILHAS DA ALAVANCA - PRESILHAS DA ALAVANCA		84,5000	169,00
3	2,000	PÇ	26020719-SUPORTES DO ESPELHO RETROVISOR - SUPORTES DO ESPELHO RETROVISOR		118,0000	236,00
4	4,000	PÇ	26020720-PARAFUSOS DO SUPORTE DO ESPELHO - PARAFUSOS DO SUPORTE DO ESPELHO		14,0000	56,00
5	32,000	KG	26020721-FERRO 40 MM REDONDO PARA FAZER PINOS DE FIXAÇÃO DA CAÇAMBA - FERRO 40 MM REDONDO PARA FAZER PINOS DE FIXAÇÃO DA CAÇAMBA		22,0000	704,00
6	18,000	KG	26020722-FERRO CHAPA 10 MM DE ESPESSURA PARA FAZER OS GUIAS DE ENCAIXE DA CAÇAMBA - FERRO CHAPA 10 MM DE ESPESSURA PARA FAZER OS GUIAS DE ENCAIXE DA CAÇAMBA		28,0000	504,00
7	90,000	PÇ	26020723-ELETRODOS OK 48 - ELETRODOS OK 48		10,8300	974,70
8	70,000	LB	1341169-OXIGÊNIO. - OXIGÊNIO.		15,0000	1.050,00
9	4,000	PÇ	26020724-BUCHAS DO SUPORTE DA CAÇAMBA - BUCHAS DO SUPORTE DA CAÇAMBA		119,0000	476,00
10	4,000	PÇ	26020725-BUCHAS PARA FIXAÇÃO DA CAÇAMBA - BUCHAS PARA FIXAÇÃO DA CAÇAMBA		216,0000	864,00
11	4,000	PÇ	26020726-GRAXEIRAS 3/8 - GRAXEIRAS 3/8		3,0000	12,00
12	1,000	KG	26020727-GRAXA. - GRAXA.		48,0000	48,00
13	4,000	PÇ	26020728-PINO TRAVA COM PORCA - PINO TRAVA COM PORCA		14,5000	58,00
14	1,000	PÇ	26020729-CONJUNTO JOYSTICK DE ELEVAÇÃO DA CAÇAMBA - CONJUNTO JOYSTICK DE ELEVAÇÃO DA CAÇAMBA		878,0000	878,00
15	1,000	PÇ	26020730-VÁLVULA DE SEGURANÇA DA BOMBA HIDRAULICA - VÁLVULA DE SEGURANÇA DA BOMBA HIDRAULICA		1.518,0000	1.518,00
16	1,000	PÇ	26020731-JOGO REPARO DIREÇÃO HIDRÁULICA - JOGO REPARO DIREÇÃO HIDRÁULICA		216,0000	216,00
17	2,000	PÇ	26020732-ROLAMENTO DO SETOR HIDRÁULICO - ROLAMENTO DO SETOR HIDRÁULICO		82,0000	164,00
18	1,000	PÇ	26020733-ROSCA SEM FIM DO SETOR DE DIREÇÃO - ROSCA SEM FIM DO SETOR DE DIREÇÃO		778,0000	778,00
19	2,000	PÇ	26020734-RETENTOR DA BOMBA HIDRÁULICA - RETENTOR DA BOMBA HIDRÁULICA		114,0000	228,00
20	4,000	PÇ	26020735-PERFIL DE FERRO DA CAÇAMBA 3M X 14CM X 6MM CADA FORMA DE U - PERFIL DE FERRO DA CAÇAMBA 3M X 14CM X 6MM CADA FORMA DE U		2.840,0000	11.360,00
21	1,000	SERV	26020736-SERVIÇO DE REMOVER FERRAGENS DO CHASSIS - SERVIÇO DE REMOVER FERRAGENS DO CHASSIS		600,0000	600,00
22	1,000	SERV	26020737-SERVIÇO DE SOLDAR 04 PERFIL DE FERRO INTERNO E SOLDAR CHASSIS - SERVIÇO DE SOLDAR 04 PERFIL DE FERRO INTERNO E SOLDAR CHASSIS		2.200,0000	2.200,00

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS		PREGÃO ELETRÔNICO	
	RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE		Nr.: 63/2024 - PE	
	CNPJ: 83.754.044/0001-34 Rua Cel. Vidal Ramos,, 860 CEP: 89520-000 - Curitiba SC		Telefone: (49) 3245-7200 Processo Administrativo: 63/2024 Data do Processo: 13/05/2024	

23	1,000	SERV	26017841-SERVIÇO DE TORNO. - SERVIÇO DE TORNO.	1.300,0000	1.300,00
24	1,000	SERV	26020738-SERVIÇO DE FAZER SAPATA GUIA DE ENCAIXE DE CAÇAMBA - SERVIÇO DE FAZER SAPATA GUIA DE ENCAIXE DE CAÇAMBA	1.200,0000	1.200,00
25	1,000	SERV	26020739-SERVIÇO DE ARRUMAR SUPORTE DO VOLANTE - SERVIÇO DE ARRUMAR SUPORTE DO VOLANTE	600,0000	600,00
26	1,000	SERV	26020740-SERVIÇO DE REMOVER E INSTALAR BOMBA E SETOR HIDRÁULICO - SERVIÇO DE REMOVER E INSTALAR BOMBA E SETOR HIDRÁULICO	550,0000	550,00
27	1,000	SERV	26020741-SERVIÇO DE REVISAR SETOR E BOMA HIDRÁULICA - SERVIÇO DE REVISAR SETOR E BOMA HIDRÁULICA	1.200,0000	1.200,00
28	1,000	SERV	2192316-SERVIÇO DE LAVAÇÃO COM MATERIAL - SERVIÇO DE LAVAÇÃO COM MATERIAL	350,0000	350,00
29	1,000	SERV	26020742-SERVIÇO DE REMOVER CAÇAMBA, EMBUCHAR TRASEIRA E CONSERTAR ASSOALHO - SERVIÇO DE REMOVER CAÇAMBA, EMBUCHAR TRASEIRA E CONSERTAR ASSOALHO	5.000,0000	5.000,00

Total Lote					34.080,70
-------------------	--	--	--	--	------------------

Nº Lote: 2 - LOTE 2

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
30	2,000	SERV	26020743-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA VÁLVULA. - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA VÁLVULA.		980,0000	1.960,00
31	2,000	SERV	26016980-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DO BLOCO - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DO BLOCO		1.350,0000	2.700,00
32	2,000	SERV	26020744-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DO KIT DE PISTÃO - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DO KIT DE PISTÃO		1.490,0000	2.980,00
33	2,000	SERV	26020745-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DO CABEÇOTE. - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DO CABEÇOTE.		1.220,0000	2.440,00
34	2,000	SERV	26020746-RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA DE TORQUE - RETIFICA E LAPIDAÇÃO DA PLACA DE TORQUE		1.100,0000	2.200,00
35	16,000	SERV	26020747-RETIFICA E REGULAGEM DAS VÁLVULAS - RETIFICA E REGULAGEM DAS VÁLVULAS		340,0000	5.440,00
36	2,000	PÇ	26020748-KIT DE REPAROS COMPLETO - KIT DE REPAROS COMPLETO		2.795,0000	5.590,00
37	1,000	SERV	26020749-MÃO DE OBRA COMPLETA DE MONTAGEM E REGULAGEM DOS DOIS MOTORES - MÃO DE OBRA COMPLETA DE MONTAGEM E REGULAGEM DOS DOIS MOTORES		5.900,0000	5.900,00

Total Lote					29.210,00
-------------------	--	--	--	--	------------------

Total Geral dos Lotes					63.290,70
------------------------------	--	--	--	--	------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.754.044/0001-34**Telefone: (49) 3245-7200****Rua Cel. Vidal Ramos,, 860****CEP: 89520-000 - Curitiba SC****PREGÃO ELETRÔNICO****Nr.: 63/2024 - PE****Processo Administrativo: 63/2024****Data do Processo: 13/05/2024**